— 1 —

云南省发展和改革委员会文件

云发改基础〔2020〕559 号

云南省基础设施“双十”重大工程综合协调

服务推进办公室关于印发基础设施

“双十”重大工程工作方案的通知

各州、市人民政府，省直有关部门：

根据《云南省人民政府办公厅关于成立云南省基础设施

“双十”重大工程领导小组的通知》要求，省基础设施“双十”

重大工程综合协调服务推进办公室（省发展改革委）商各有

关单位，形成了我省基础设施“双十”重大工程“一项目一工作

方案”，现予以印发，请按要求抓好贯彻落实。

工作专班成员如有变化，由成员单位相应岗位职责人员

自行递补，不再另行发文。

— 2 —

附件：云南省基础设施“双十”重大工程工作推进方案

云南省基础设施“双十”重大工程

综合协调服务推进办公室

（云南省发展和改革委员会 代章）

2020 年 6 月 1 日

抄送：固定资产投资处地区经济处、农村经济处、基础设施发展处（云

南省推动长江经济带发展领导小组办公室）、数字经济局、社

会发展处、经济贸易处。

云南省发展和改革委员会办公室 2020 年 6 月 1 日印发